



NATIONAL SERVICE SCHEME
SADIYA COLLEGE UNIT,
SADIYA COLLEGE, CHAPAKHOWA
Tinsukia, Assam- 786157

Nakul Neog

Programme Officer,

Ph. No.: +917002739552

Email: nakulneog@gmail.com

Date: 28-03-2023

NOTICE / জাননী

This is for the information of all the volunteers that the annual special camp of the unit is scheduled from 3rd April, 2023 to 9th April, 2023 at the NSS adopted village- Borjiya, Chapakhowa. Only 50volunteers will participate in the said camp. Therefore, for selection of the volunteers and to discuss the arrangements of the camp, **an urgent meeting has been scheduled on 29th March, 2023 from 01:30PM onwards at the Room No. 2 of the College.**

All volunteers are hereby directed to remain present at the said meeting.

ইয়াৰদ্বাৰা সকলো স্বেচ্ছাসেৱকৰ জ্ঞাতাৰ্থে জনোৱা যায় যে ৰাষ্ট্ৰীয় সেৱা আঁচনি গোটৰ বাৰ্ষিক বিশেষ শিবিৰ ৩ এপ্ৰিল, ২০২৩ ৰ পৰা ৯ এপ্ৰিল, ২০২৩ লৈ এনএছএছ গৃহীত গাওঁ- বৰজিয়া, চাপাখোৱাত অনুষ্ঠিত কৰা হৈছে। উক্ত শিবিৰত কেৱল ৫০ জন স্বেচ্ছাসেৱকে অংশগ্ৰহণ কৰিব। সেয়েহে, স্বেচ্ছাসেৱক বাছনি কৰাৰ বাবে আৰু শিবিৰৰ ব্যৱস্থাৰ বিষয়ে আলোচনা কৰাৰ বাবে, ২৯ মাৰ্চ, ২০২৩ তাৰিখে মহাবিদ্যালয়ৰ ২ নং কোঠাত দুপৰীয়া ০১:৩০ বজাৰ পৰা ত্ৰখনি জৰুৰী সভাৰ আয়োজন কৰা হৈছে।

গতিকে ইয়াৰ দ্বাৰা সকলো স্বেচ্ছাসেৱকক উক্ত সভাত উপস্থিত থাকিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হৈছেহৈছে।

Date: 29-03-2023

Time: 01:30PM

Venue: Room No. 2



(Nakul Neog/ নকুল নেওগ)

Programme Officer / কাৰ্যসূচী বিষয়া
National Service Scheme / ৰাষ্ট্ৰীয় সেৱা আঁচনি,
Sadiya College Unit / শদিয়া মহাবিদ্যালয় গোট